
 
  

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 февраля 2021 г.  № 3/19 
  

г. Верхотурье 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 314 

 

Заслушав информацию председателя Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии Сиворакши И.А., и рассмотрев 

заявление об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 6 статьи 

30 Избирательного кодекса Свердловской области, Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия  решила: 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 314: 

-освободить Отраднову Ирину Владимировну, выдвинутую собранием 

избирателей от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, избирательного участка № 314.  

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 314 и опубликовать на официальном 

сайте Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 

 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сиворакшу И.А. 

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Серенко  

 


